QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 57/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 6784/UBND-VX ngày 18 tháng 9 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Định về việc kinh phí triển khai các nhiệm vụ Quý III và Quý IV

trong Chương trình công tác trọng tâm tỉnh Bình Định năm 2023;

Căn cứ Công văn số 2707/STC-TCHCSN ngày 22 tháng 8 năm 2023 của

Sở Tài chính tỉnh Bình Định về việc kinh phí triển khai các nhiệm vụ Quý III và

Quý IV trong Chương trình công tác trọng tâm tỉnh Bình Định năm 2023 và cử

các vận động viên tham gia thi đấu Giải Vô địch Taekwondo trẻ và thiếu niên

châu Á năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 324 /QĐ-SVHTT ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn hóa và Thể thao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao (theo các biểu đính kèm).

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SVHTT Bình Định, ngày     tháng 9   năm 2023

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở VHTT;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Xuân Chánh

Biểu số 01  (Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính)

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO BÌNH ĐỊNH

Chương: 429

Văn phòng Sở Văn

hóa và Thể thao

Trung tâm Võ thuật

cổ truyền Bình Định

Mã số KBNN nơi giao dịch

Mã số đơn vị sử dụng NSNN 1072752 1116489

Loại 220 220

Khoản 221 221

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 710.900 710.900 250.940 459.960

1 Chi quản lý hành chính 0 0 0

2 Chi sự nghiệp thể dục thể thao 710.900 710.900 250.940 459.960

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 710.900 710.900 250.940 459.960

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 0

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 710.900 710.900 250.940 459.960 0

- Giải Bóng đá tỉnh Bình Định năm 2023 137.140 137.140 137.140

- Giải Bóng chuyền Nữ tỉnh Bình Định năm 2023 113.800 113.800 113.800

-

Thành lập Đội tuyển Kickboxing, Wushu, bổ sung chỉ

tiêu huấn luyện viên, vận động viên và các vệ tinh theo

Kế hoạch Phát triển Thể thao thành tích cao tỉnh Bình

Định năm 2023

239.960 239.960 239.960

-
Tổ chức Giải Vô địch Trẻ Kickboxing tỉnh Bình Định

năm 2023
220.000 220.000 220.000

2011 (Kho bạc Nhà nước Bình Định)

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO

VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SVHTT ngày        /  9  /2023 của Sở Văn hóa và Thể thao)

    Đơn vị tính: 1.000 đồng

STT Nội dung
Tổng số

 được giao

Tổng số

 đã phân bổ

Ghi

chú

Đơn vị

	‎E:\SVHTT\PHONG KE HOACH TAI CHINH\PHUC 2022\2.DỮ LIỆU 2023\2.CÔNG KHAI DỰ TOÁN NĂM 2023\1. Cong khai Trang TTĐT\Cong khai cap nhat 8.4.23\328. QD-CKNS-GIAO DU TOAN NAM 2023 - Chuong trinh the thao Quy 3,4.pdf‎
	‎E:\SVHTT\PHONG KE HOACH TAI CHINH\PHUC 2022\2.DỮ LIỆU 2023\2.CÔNG KHAI DỰ TOÁN NĂM 2023\1. Cong khai Trang TTĐT\Cong khai cap nhat 8.4.23\328. Bieu so 01.pdf‎

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:47:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trọng Hiếu<hieunt@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T08:40:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:33:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:33:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:33:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!